
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.32.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 30.06.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 13187

oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zmnianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.500.416,89

28.700.416,89
800.000,00

4.009.445,99

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.825.416,89

26.725.016,89
3.100.400,00

4.009.445,89

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planach wydatków w poszcz. Rozdziałach:
- 75412 par. 4210 o kwotę 100,00 zł na zabezpieczenie środków na zakup paliwa
- 90004 par. 4210 o kwotę 16.000,00 zł na zakup kwiatów i paliwa do kosiarek, zmniejszając

wydatki na konserwcję oświetlania drogowego
- 90019 par. 4300 o kwotę 200,00 zł na rachunki za utylizację przeterminowanych leków i baterii
- 92195 par. 4170 o kwotę 18.000,00 zł na rachunki wystawione przez wykonawców, zespołów

i animatorów występujących podczas III Spotkań z Historią.

T R Z



PLAN WYDATKÓW °URMIST«2ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.32.2014 z dnia 30.06.2014

Dział

754

900

921

Rozdział

75412

90019

92195

Paragraf

3030

4210

4170

4300

4170

4210

4300

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

130000,00

120000,00

20 000,00

29 000,00

1 727 000,00

73 000,00

500,00

3 500,00

1 086 974,00

369 974,00

33 000,00

41 000,00

62 974,00

Zmiana

0,00

0,00

- 100,00

100,00

0,00

0,00

- 200,00

200,00

0,00

0,00

18000,00

-4000,00

-14000,00

29825416,89 0,00

Po zmianie

130 000,00

120 000,00

19900,00

29100,00

1 727 000,00

73 000,00

300,00

3 700,00

1 086 974,00

369 974,00

51 000,00

37 000,00

48 974,00

29825416,89

BeSTia
Strona 1


